
 

 

 

 
 

 

LİKA TRAVEL FARKIYLA İKİ ÜLKE – İKİ NOEL PAZARI 
 

Helsinki (1 gece ) - Tallinn(1 gece)  

 

07-09 Aralık 2023 (2 Gece - 3 Gün) 
 

 
 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

1.Gün 07 Aralık 2023 Perşembe / Istanbul - Helsinki 
 

Siz değerli Lika Travel misafirlerimizle İstanbul Havalimanın’da saat 05:00’da, Dış Hatlar gidiş kontuarı 
buluşmamızın ardından; bilet, bagaj ve pasaport işlemlerimize takiben Türk Hava Yolları TK 1761 seferi 
ile saat 08.50’de Helsinki’ye hareket ediyoruz. 

 
Yerel saat ile 11.35’te varışımızı gerçekleştiriyor, gümrük ve pasaport işlemlerimizin ardından bizleri 
bekleyen özel otobüsümüzle öncelikle öğle yemeği alacağımız restoran’a geliyoruz. Yemek sonrası 
panoramik şehir turumuz için hareket ediyoruz. Turumuz sırasında Sibelius Anıtı, büyük bir granit içine 
oyularak yapılmış olan Kaya Kilise, Oodi kütüphanesi, Finlandiya demokratik sürecinin simgesi olan 
Parlamento binası, modernist mimarinin en güzel örneklerinden olan Finlandiya evi, Finlandiya 
bağımsızlığının simgesi olan Senato Meydanı ve Aleksanteri II anıtı, Neoklasik tarzda inşa edilmiş olan 
Helsinki Katedrali (Beyaz Kilise) ve Market Meydanı görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından 
otelimize transfer ve giriş işlemleri. Kısa bir dinlenme sonrası akşam yemeği alacağımız restoran’a 
hareket. Yemeğin ardından otelimize geçiyor ve dinleniyoruz.  
 
 
Öğle Yemeği: Belirlenmiş olan restoran 
 
Akşam Yemeği : Belirlenmiş olan restoran 
 
Konaklamamız: 5* belirlenmiş konsept otel  
 
 

 
 

 



 

 

 

 

 

2.Gün 08 Aralık 2023 Cuma / Helsinki - Tallinn 
 

Otelimizde yapacağımız sabah kahvaltımızın ve çıkış işlemlerimizin ardından özel aracımız ile limana 
hareket ediyoruz ve FERRY ile Tallinn’e deniz yolu ile geçişimizi yapıyoruz. Yaklaşık 2,5 saatlik yolculuk 
sonrası Tallinn’e varış ve özel aracımız ile panoramik Tallinn şehir turu. En iyi korunmuş ortaçağ 
şehirlerinden biri olarak kabul edilen Tallinn şehir turumuzda, UNESCO’nun “Dünya Mirası” olarak 
koruma altına aldığı ve şehrin karakteristik özelliklerini taşıyan tarihi yapılar ziyaret edilecektir.  

Turumuz sırasında Tall Hermann Kulesi, Toompea Kalesi, Alexander Nevsky Katedrali, Dome 
Kilisesi’ni ziyaret edeceğiz ve Toompea Tepesi’nden şehrin en güzel panoramik manzarasının keyfini 
sürüp, fotoğraf makinalarımızla anılarımızı zenginleştiriyoruz. Daha sonra St. Nicholas Kilisesi’ni 
ziyaret ederek Old Town’a geçiyoruz. Öğle yemeğimiz turumuz sırasında belirlenmiş olan restoran’da 
alınacaktır. Yemek sonrası Old Town’da serbest zaman. Daha sonra buluşma ve Noel Pazarının 
kurulduğu alana geçiyoruz. Burada Noel için kurulmuş masalsı alanda vakit geçiriyoruz. Serbest 
zamanımızın sonunda buluşma ve konaklama yapacağımız otelimize transfer. Odalarımıza giriş 
işlemleri sonrası kısa bir dinlenme ve daha sonra buluşarak akşam yemeğini alacağımız restoran’a 
geçiyoruz. Orta çağ dekoru ile bizi karşılayacak olan restoran’da keyifli bir akşam yemeği bizleri 
bekliyor. Yemek sonrası otelimize transfer ve geceleme.  
 

Öğle yemeği : Belirlenmiş olan restoran 
 

Akşam yemeği : Belirlenmiş otantik ortaçağ konsept restoran 
 

Konaklama : 4* Merkezi konumlu konsept otel 
 
 

 

3.Gün 09 Aralık 2023 Cumartesi / Tallinn - Istanbul 
 

Otelimizde yapacağımız keyifli sabah kahvaltımız sonrasında, çıkış işlemleri ve bagajlarımızı otelin 
emanet bagaj odasına bırakıyoruz. Saat 14:00’e kadar serbest zaman. Otel’de saat 14:00’da buluşma ve 
havalimanına hareket. Gerekli bagaj ve bilet işlemlerinin ardından TK1424 sefer sayılı uçuş ile saat 
18:45’te Istanbul’a hareket. Yerel saat ile 23.25’te Istanbul’a varış. 

 



 

 

 

 

 

 

Uçuş Detaylarımız 
 

07 Aralık 2023 Istanbul – Helsinki   TK1761 08:50 (Hareket)  11:35 (Varış) 

 

09 Aralık 2023 Tallinn - Istanbul    TK 1424 18:45 (Hareket)  23:25 (Varış) 

 
 
 
 
 
 
 
Gezimize Dahil Olan Hizmetler 
 

➢ Helsinki’de 1 gece 5* belirlenmiş özel konsept otelde oda kahvaltı konaklama 
➢ Tallinn’de 1 gece 4* merkezi konum belirlenmiş konsept otelde oda kahvaltı konaklama 
➢ Özel araçla transerler  
➢ Programda belirtilen geziler 
➢ Helsinki Kaya Kilise giriş ücretleri, 
➢ Helsinki’de belirlenmiş restoran’da öğle yemeği, 
➢ Helsinki’de belirlenmiş restoran’da akşam yemeği, 
➢ Ferry ile Helsinki-Tallinn arası gemi bilet ücreti, 

➢ Tallin’de belirlenmiş restoran’da öğle yemeği, 
➢ Tallin’de ortaçağ konsept belirlenmiş restoran’da akşam yemeği, 
➢ Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti 

➢ Seyahat Sağlık Sigortası 

➢ Yerel rehberlik hizmetleri 

➢ Belirtilen gezilerdeki tüm giriş ücretleri 

➢ Yurt dışı çıkış harcı 

➢ Havaalanı vergileri 
 
 

Gezimize Dahil Olmayan Hizmetler 
 

➢ Programda belirtilmeyen yemekler ve içecekler  
➢ Şahsi harcamalar 
➢ Programda belirtilmeyen geziler 
➢ Dahil hizmetler haricindeki tüm hizmetler  

 
 

UÇAK BİLETLERİ HARİÇ 

İki Kişilik Odada Kişi Başı 1.260 EURO 

Tek Kişilik Oda 2.260 EURO 



 

 

 

 
 
 
 
 

Yurtdışı Turlar İçin İptal ve İade Koşulları 

 

 

➢ Tur başlangıç tarihinden 120 gün önceye kadar misafirin turu iptal etmesi halinde Lika 
Travel, tutarın %100’ünü misafire iade eder. 

➢ Tur başlangıç tarihinden 119 - 90 gün önceye kadar misafirin turu iptal etmesi halinde Lika 

Travel, tutarın %50’sini misafire iade eder. 

➢ Tur başlangıç tarihinden 89 - 60 gün önceye kadar misafirin turu iptal etmesi halinde Lika 

Travel tutarın %30’unu misafire iade eder. 

➢ Misafir, turun başlamasından 59 - 0 gün önceye kadar tur sözleşmesini iptal etmek isterse 

gezi bedelinin tamamını Lika Travel’a ödemeyi kabul ve taahhüt eder. 

➢ İade sürecinde TL ile ödenmiş olan rakamlar TL ile, döviz ile ödenmiş olan rakamlar ise aynı 

döviz cinsi ile misafire iade edilir. 

➢ Vize süreci boyunca ilgili ülkenin vizeyi vermemesinden, konsolosluklardaki gecikmelerden 

ve değişik aksamalardan Lika BÇ Travel sorumlu değildir. Konsolosluk ve vize ile ilgili tüm 

olası aksaklıklar dahilinde iptal iade koşullarımız aynen geçerlidir.  

 


